TERMO DE CONTRATO Nº 093/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CENTRO  DE PROCESSAMENTO  DE  DADOS  DO  ESTADO  DE
MATO  GROSSO  -  CEPROMAT

CNPJ: 15.011.059/0001-52

OBJETO:  Contratação  do  Centro  de  Processamento  de  Dados  – CEPROMAT para
desenvolvimento de software em ambiente Web para publicação e acompanhamento de ações
do  Programa  de  Modernização  da  Gestão  Pública

VALOR CONTRATADO: R$  74.045,00

VIGÊNCIA: Contrato terá vigência de 06 (seis) meses, com início no dia 13/10/2009 e
término previsto para o dia 13/04/2010